                                                                              T1001
T1001 Odporový snímač teploty s jímkou bez převodníku nebo s převodníkem
4 až 20mA
Popis
� měřicí odpor Pt100
� měřicí rozsah -50 až +600°C
� třída přesnosti A, B dle IEC 751
� hlavice B dle DIN z Al slitiny nebo nerez oceli

Elektrické připojení
R-rudá
Objednací kód
T1001
typ popis
T1001-3 odporový snímač teploty s jímkou
 čidlo teploty, měřicí rozsah, materiál
vnitřního vedení
04 1xPt100, dvouvodičové vnitřní vedení,
-50 až +600°C, Cu
062) 1xPt100, čtyřvodičové vnitřní vedení,
-50 až +600°C, Ni
072) 2xPt100, třívodičové vnitřní vedení,
-50 až +600°C (ne pro kód ED bez S1), Ni
08 2xPt100, dvouvodičové vnitřní vedení,
-50 až +600°C, Cu
99 jiné
 třída přesnosti dle IEC 751
1 B
2 A (pouze pro čidlo s třívodičovým nebo
čtyřvodičovým vnitř.ved. a v rozsahu 0 až
+300°C)
 jmenovitá délka L[mm]
110 100
116 160
125 250
140 400
163 630
999 jiná
 jímka-vnější Ø x tloušťka stěny[mm],
materiál
J10 válcová, Ø 11x2 mm, materiál 17248
J99 jiná
 nástavek-vnější Ø x tloušťka stěny[mm]
délka[mm], materiál
N1 Ø 11x2mm, délka 145mm, materiál 17248
N9 nástavek jiný
 hlavice
H1 Al slitina, vývodka M20x1,5, IP 65,
se svorkovnicí
H2 Al slitina, vývodka M20x1,5, IP 65,
se svorkovnicí
H3 Al slitina, pro převodník Ø44mm,
vývodka M20x1,5, IP 65, se svorkovnicí
H4 Al slitina, pro převodník Ø62mm,
vývodka M20x1,5, IP 65, se svorkovnicí
H5 Al slitina, pro převodník Ø62mm,
vývodka M20x1,5, IP 65, se svorkovnicí,
uzemňovací svorky
H63) Al slitina, pro převodník Ø44mm,
závit pro vývodku M20x1,5, IP 68,
bez svorkovnice, bez vývodky, uzemňovací
svorky
H73) nerez, pro převodník Ø44mm,
závit pro vývodku M20x1,5, IP 68,
bez svorkovnice, bez vývodky,
uzemňovací svorky
H9 jiná
S11) keramická svorkovnice k připojení
spojovacího vedení, pro hlavice H6, H7
bez převodníku
 připojovací závit
P1 M27x2
P2 G3/4“
P9 jiný
 volitelné příslušenství a provedení
provedení pro fakturační měření
(pouze pro čidlo 1xPt100, čtyřvodič,
L=100 až 630mm)*
A1 ověřené párované provedení, rozsah
0 až +200°C, tř.př.5 dle TPM 3721-93
A2 ověřené nepárované provedení,
rozsah 0 až +300°C